

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	5.341,96	+4,41
BIST-30	5.799,09	+4,31
BIST-BANKA	4.725,95	+4,25
BIST-SINAI	8.551,57	+4,14
BIST-TUM	5.903,26	+4,28
BIST Hacim-TUM(mn TL)	159.459	10,00
VIOP30 Yakın Vade	5.975,00	1,48

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,7114	-0,28
EURTRY	19,9164	0,89
EURUSD	1,0644	1,17

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.867	1,81
BRENT	79	-0,14

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
PRKME	10,00	DYOB	-10,00
BTCIM	10,00	MARTI	-7,30
VERUS	10,00	ULUSE	-6,67
KRDMB	10,00	FMIZP	-6,12
BRKVV	10,00	ADEL	-5,18

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
EREGL	41,64	13.088,81
THYAO	142,50	11.707,69
ASELS	62,90	9.053,48
KRDMD	19,26	7.166,34
EKGYO	9,22	5.685,53

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Asya hisse senedi piyasaları yeni haftaya güçlü alımlarla başladı. Bu sabah Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi %0,52, Shenzhen Bileşik Endeksi %0,68, Hong Kong Hang Seng Endeksi %1,61 yükseldi. Güney Kore Kospi Endeksi %2,51 yükselişle Asya'daki kazançlara öncülük etmekte; Kosdaq Bileşik Endeksi %1,52 primli seyretmektedir. Japonya piyasaları resmi tatil nedeniyle kapalı. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi bugün %2,43 yükseldi. Pandemi ile mücadelede sıfır vaka stratejisini terk eden Çin'de, ana kara ile Hong Kong sınırının yaklaşık üç yıl kapalı kalmasının ardından hafta sonu yeniden karantinasız seyahatlerin başlaması risk iştahını artırmakta. Ayrıca, ABD'de cuma günü aralık istihdam raporunda tarım dışı istihdam artışı ve ücret artışlarının hız kesmesinden kaynaklı iyimserliğin Asya piyasalarına yansıdığını görmekteyiz. Haftanın ilk işlem gününde Almanya'da kasım ayı sanayi üretimi, Euro Bölgesi'nde yatırımcı güveni ve yurt içinde İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) aralık ayı İhracat İklimi Endeksi takip edilecek. Nisan 2022'den beri yavaşlayan endeks ağıstostan beri daralma bölgesinde seyrediyor. Kasımda, son aylara paralel olarak ABD ile Avrupa'da ekonomik faaliyetler daralırken Orta Doğu talebinin iyileşmesi bu durumu kısmen telafi ediyor. Borsa İstanbul tarafında BIST100 Endeksi'nde yükseliş eğiliminin korunması için teknik olarak 5.300 puan desteğinin korunması önem arz etmektedir.

Piyasalarda Cuma Günü Ne Oldu? Haftanın son işlem gününde Avrupa ve ABD hisse endeksleri pozitif bir görünüm sergiledi. Avrupa'da; CAC 40 Endeksi %1,47, DAX Endeksi %1,2 ve FTSE 100 Endeksi %0,87 arttı. ABD tarafında ise hisse endekslerinde %2'den fazla artış kaydedildi. Dolar Endeksi'nin (DXY) 105 puanından 103,9'a kadar gerilemesi risk iştahını destekledi. EUR/USD paritesi yeniden 1,06 seviyesinin üzerine çıktı. Ayrıca ons altın %2'ye yakın değerlenerek 1.867USD'ye ulaştı. ABD 10 yıllık Hazine tahvilinin faizi 15,1bp düşerek %3,56 düzeyine geriledi. Emtia grubundan Brent petrol varil başına 79USD civarında fiyatlandı. Eurostat, Euro Bölgesi'nin aralık ayı öncü TÜFE rakamlarını açıkladı. Bölge'de aylık TÜFE'nin %0,8 artması beklenirken %0,3 azaldı. Yıllık TÜFE ise %9,2 ile beklenenden az arttı. ABD'de tarım dışı istihdam artışı aralıkta 223 bin oldu. Bu durum Temmuz 2022'den itibaren başlayan gerilemenin sürdüğünü işaret etti. Ülkedeki ortalama saatlik kazançlar aralıkta aylık %0,3 ve yıllık %4,6 arttı. Saatlik kazançların hem aylık hem de yıllık artışı piyasa tahminleri altında kaldı. Aynı dönemde ISM hizmet PMI 49,6 puana geriledi. Böylece hizmet sektörü aktivitesi Mayıs 2020'den bu yana en düşük değeri aldı ve sektörde daralma olduğuna işaret etti. Genel olarak cuma günü Avrupa ve ABD'de açıklanan ekonomik veriler risk iştahını destekler nitelikte oldu ve hisse senedi piyasalarına olumlu yansıdı.

BIST 100 Endeksi çarşamba ve perşembe günü gerçekleşen satışların ardından cuma günü %4,41 arttı. Böylece küresel hisse endekslerinden pozitif ayrıışan BIST 100 Endeksi 5.341,96 puana yükseldi. Endeks'in işlem hacmi 137,49 milyar TL ile görece yüksek bir seviyede gerçekleşti. USD/TRY kuru %0,28 düştü. EUR/TRY kuru ise pariteden destek bularak %0,89 arttı. Gram altın 17 TL değerlenerek 1.123 TL'ye ulaştı. Hazine nakit dengesi aralık ayında 108,3 milyar TL açık verdi. Böylece 2022 yılı genelinde 169,4 milyar TL'lik açık oluştu.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas	0,10%	-0,10%
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Kas		0,90%
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi End.	Ara		47,8
Euro Bölgesi	12:30	Sentix Yatırımcı Güven Endeksi	Oca	-18	-21
Euro Bölgesi	13:00	İşsizlik Oranı	Kas	6,50%	6,50%
ABD	18:00	CB İstihdam Trend Endeksi	Ara		117,65
ABD	19:00	New York Fed Tüket. Enf. Bek.	Ara		5,20%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Aselsan (ASELS,Pozitif):** (KAP) Aselsan, uluslararası bir müşterisinin kullanımına yönelik olarak toplam bedeli 59,37mn Euro tutarında bir satış sözleşmesi imzalamıştır. Söz konusu sözleşme kapsamında teslimatlar 2024 yılında gerçekleştirilecektir.
- **Europen Endüstri (EUREN,Pozitif):** (KAP) Kütahya Zafer Altıntaş Organize Sanayinde yapılması planlanan Güneş Enerjisi Panel Camları yatırımı için yapılan Çed başvurusu sonucunda Kütahya Valiliği Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl müdürlüğü tarafından " Çevresel Etki Değerlendirmesi Gerekli Değildir" kararı verilmiştir.
- **Girişim Elektrik (GESAN,Pozitif):** (KAP) Şirket, Eren Holding'e bağlı Eren Perakende ve Tekstil A.Ş.'nin Bitlis'te bulunan 3 tesisine, Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği'nin 5.1.c maddesi kapsamında Öztüketim Çatı Güneş Enerjisi Santralleri yapılması hususunda ilgili firma ile anlaşmaya varmış olup, sözleşme sürecine geçilmiştir. Projelerin bedeli vergiler hariç toplam 8,58mn USD'dir.
- **Hidropar Hareket Kontrol Teknolojileri (HKTM,Pozitif):** (KAP) Şirket, Proveedora Industrial Vargas S.A. de C.V. ile Meksika bölgesi için distribütörlük anlaşmasına varmıştır.
- **İş GYO (ISGYO,Pozitif):** (KAP) Yönetim Kurulu'nun 06.01.2023 tarihli kararı doğrultusunda; Şirket portföyüne dahil edilen Profilo Alışveriş Merkezi ile ilgili proje geliştirmek üzere Artaş İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile Arsa Payı Karşılığı Hasılat Paylaşımı ve Kat Karşılığı İnşaat Sözleşmesi imzalanmıştır. İmzalanan sözleşme uyarınca Artaş İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş., arsa üzerinde tüm giderleri kendisi tarafından karşılanmak ve inşa edilecek bağımsız bölümleri 3. kişilere satmak üzere proje geliştirecektir. Proje satışları kapsamında elde edilecek tüm gelirlerin %40'ı arsa bedeli karşılığı hasılat payı olarak şirkete ödenecek olup, şirkete ödenecek asgari hasılat payı tutarı 65mn USD+KDV olarak belirlenmiştir. Ek olarak; Yönetim Kurulu'nun 06.01.2023 tarihinde yapılan toplantısında; İstanbul İli, Çekmeköy İlçesi, Ömerli Mahallesi bulunan, mülkiyeti Kasaba Gayrimenkul İnşaat Taahhüt ve Ticaret A.Ş. ile Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş.'ye ait olan toplam 7.871m2 yüz ölçümlü arsa paylarının toplam 37,99mn TL+KDV bedel üzerinden satın alınmasına karar verilmiştir.
- **Tukaş Gıda (TUKAS,Pozitif):** (KAP) Yönetim Kurulu 06.01.2023 tarihli toplantısında; Niğde Bor Karma ve Deri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi içinde, şirkete tahsis edilen 186.998 metrekare arsa üzerine salça, sebze konservesi ve dondurulmuş gıda üretim tesisi kurulmasına yönelik 2020 yılında 528,7mn TL tutarında yatırım teşvik belgesi alınmış, 14.07.2022 tarihinde salça işletmesi kısmen tamamlanıp üretime başlamıştı. Yapılan revize çalışmaları neticesinde salça ve sebze konservesi işletmeleri tahmini yatırım maliyetinin 735mn TL olacağı tespit edilmiş olup; bu nedenle mevcut yatırım teşvik belgesinin revize edilerek salça ve sebze konservesi yatırımları için 735mn TL'ye çıkarılmasına, Dondurulmuş gıda yatırımları için 2,3mlr TL'lik yeni yatırım teşvik belgesi alınmasına ve gerekli işlemler için resmi kurum ve kuruluşlara başvuruların yapılmasına karar vermiştir. Dondurulmuş gıda tesisi yıllık 110 bin ton patates ve 107.840 ton sebze olmak üzere toplam 217.840 ton işleme kapasitesine sahip olacak ve 600 kişiye istihdam sağlayacaktır. Şirket farklı ürün çeşitleri ile pazarını genişleterek yurtiçi ve yurtdışı pazarlarda büyümeyi hedeflemektedir.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Türk Hava Yolları (THYAO,Nötr):** (KAP) Ortaklığın Aralık 2022 dönemine ilişkin trafik sonuçları aşağıdaki gibidir; Aralık 2019 döneminde 5,5mn olan toplam yolcu sayısı, 2022 yılının aynı döneminde değişmeyerek 5,5mn olarak gerçekleşmiştir. Yolcu doluluk oranı Aralık 2022 döneminde %81,6 olarak gerçekleşmiştir. Aynı dönemde yurt dışı doluluk oranı %81,6 olarak gerçekleşirken, yurt içi doluluk oranı %81,3 olmuştur.
- **YEO Teknoloji (YEOYK,Pozitif):** (KAP) Şirket ile bir müşterisi arasında 06.01.2023 tarihinde Tekirdağ Çerkezköy'de membran çatı üzerine kurulacak çatı üzeri Güneş Enerjisi Santrali (GES) tesis edilmesi için PV panel tedariği hariç anahtar teslim kurulumu amacıyla, 2,4mn USD+KDV bedelli sözleşme imzalanmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **Richmond FED Başkanı Barkin'den yavaşlama çağrısı.** Richmond FED Başkanı Thomas Barkin, "Tedarik zincirlerindeki iyileşmenin ve bugüne kadar attığımız adımların enflasyonun çabuk bir şekilde aşağı getirmek için yeterli olduğunun düşünürseniz, ekonomiye zararı sınırlamak için daha kademeli bir faiz patikamız olmalı" diye konuştu. Atlanta FED Başkanı Raphael Bostic ise, "İstihdam verisi gerçekten benim ortaya koyduğum görünümü değiştirmedir. Ekonominin yaz dönemindeki güçlü pozisyonundan yavaşlamasını bekliyordum. Enflasyon hala çok yüksek, dengesizlikleri azaltmamız gerekli, bu nedenle rotada kalmalıyız" dedi. Bostic, açıklanan veriler sonrasında 50 veya 25 baz puanlık bir faiz artırım ile rahat olabileceğini ve iş gücü piyasasında sıkılığın gevşediğine dair işaretler duymaya başlarsam 25 baz puanlık artırım pozisyonuna doğru eğilim gösteririm ifadelerini kullandı. (Bloomberg HT)
- **FED yetkililerinden faiz mesajı.** Enflasyonun hala çok yüksek olduğunu ifade eden Atlanta FED Başkanı Raphael Bostic, %2'lik hedefe ulaşmak için 1 Şubat'taki FED toplantısında 25 veya 50 baz puanlık artışından yana olduğunu belirtti. Bostic faizlerin %5-5,25 aralığına yükselebileceğini öngördü. Bir resesyon beklemediğini belirten Bostic "eğer olursa da bu hafif ve kısa soluklu olacaktır" değerlendirmesini yaptı. Bostic'in 2023 büyüme tahmini ise %1 seviyesinde. Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook, bir toplantıda yaptığı konuşmada enflasyonu %2'lik hedefe indirmeye kararlı olduklarını belirtti. (Bloomberg HT)
- **ABD'de tarım dışı istihdam Aralık'ta beklentiyi aştı.** ABD'de tarım dışı istihdam artışı Aralık'ta 223 bin oldu. Ekonomistlerin beklentisi Aralık'ta 202 bin olarak belirlenmişti. Aralık ayında ülkede işsizlik oranı %3,5'e geriledi. Ankette işsizlik beklentisi ise %3,7 olmuştu. FED'in enflasyon göstergeleri açısından kritik önemdeki ortalama saatlik kazançlar bir önceki aya göre %0,3 arttı. Bu veriye ilişkin beklenti %0,4 olarak belirlenmişti. Yıllık bazda ortalama saatlik kazançlarda %4,6'lık artış izlendi. Beklenti yıllık artışın %5 olması yönündeydi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de hizmet sektörü aktivitesi 2020'den beri en düşük seviyede.** ABD'de ISM hizmet endeksi geçen ay 49,6'ya geriledi. Endeks Kasım'da 56,5 değerini almıştı. İstihdam endeksi son 3 ayda 2. kez 50'nin altında kalarak bazı sektörlerde istihdamın azaldığına işaret etti. Ödenen fiyat endeksi 70'ten 67,6'ya geriledi. (Bloomberg HT)
- **Euro Bölgesi 2022'yi tek haneli enflasyonla tamamladı.** Avrupa Birliği (AB) İstatistik Kurumu Eurostat'ın öncü verilerine göre Aralık ayında Euro Bölgesi'nde tüketici fiyatları bir önceki yılın aynı ayına göre %9,2 arttı. Ekonomistlerin beklentisi yıllık enflasyonun %9,5 olması yönündeydi. Kasım ayında Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyon %10,1 olarak kaydedilmişti. Aralık'ta Euro Bölgesi'nde tüketici fiyatları bir önceki aya göre %0,3 geriledi. Ekonomistler %0,1'lik gerileme bekliyordu. Euro Bölgesi'nde yıllık çekirdek enflasyon %5,2 oldu. Bu veriye ilişkin beklenti %5,1 olarak kaydedilmişti. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **2022'de dünyada gıda fiyatları %1 geriledi, Türkiye'de %77 arttı.** Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü'nün (FAO) yayınladığı verilere göre, dünya gıda fiyatları endeksi Kasım ayındaki revize edilmiş 135 seviyesinden Aralık ayında 132,4'e geriledi. Türkiye'de ise açıklanan veriler 2022'de gıda enflasyonunun %77 arttığını göstermişti. (Bloomberg HT)
- **Hazine nakit dengesi 2022'de açık verdi.** Hazine nakit dengesi Aralık 2022'de 108,3mlr TL, 2022 yılının tamamında ise 169,4mlr TL açık verdi. Aralık'ta faiz dışı denge 92,8mlr TL açık verirken, 2022 yılının tamamında faiz dışı dengede 110,6mlr TL'lik fazla görüldü. (Bloomberg HT)
- **Ticaret Bakanlığı "Dış Ticaret Beklenti Anketi"ni yayımladı.** Ticaret Bakanlığının bu yılın ilk çeyreğine ilişkin ihracat beklenti endeksi, bir önceki çeyreğe göre 12,1 puan gerileyerek 96 seviyesinde gerçekleşti. İthalat beklenti endeksi ise 12,4 puan artarak 126,1 oldu. (Bloomberg HT)
- **Almanya'da fabrika siparişlerinde sert düşüş.** Almanya Federal İstatistik Ofisi'nin (Destatis) verilerine göre, Almanya'da fabrika siparişleri Kasım ayında bir önceki aya göre %5,3 düştü. Beklenti siparişlerin %0,5 düşmesi yönündeydi. Ekim ayında %0,8 artan siparişler, %0,6'ya revize edilmişti. Kasım'da fabrika siparişlerinde yıllık düşüş ise %11 oldu. Piyasa beklentisi %5,8'lik düştü. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

09 Ocak Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas	0,10%	-0,10%
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Kas		0,90%
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi	Ara		47,8
Euro Bölgesi	12:30	Sentix Yatırımcı Güven Endeksi	Oca	-18	-21
Euro Bölgesi	13:00	İşsizlik Oranı	Kas	6,50%	6,50%
ABD	18:00	CB İstihdam Trend Endeksi	Ara		117,65
ABD	19:00	New York Fed Tüketici Enflasyon Beklentisi	Ara		5,20%

10 Ocak Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	MD İşsizlik Oranı	Kas		10,20%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas	0,30%	2,40%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Kas	0,10%	2,50%

11 Ocak Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Öncü)	Kas	97,5	98,6
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Kas	-3,83Mlr	-359Mn
ABD	18:00	Chicago Fed MD Finansal Koşullar Endeksi	Ara		

12 Ocak Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Ara	-0,10%	-0,20%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Ara	1,80%	1,60%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Ara		0,10%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Ara	-0,10%	-1,30%
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (JPY)	Kas	47,1B	-64,1B
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Haddi	Kas		74,4
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Kas		1,40%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Kas		9,50%
ABD	16:30	Çekirdek TÜFE (Aylık)	Ara	0,30%	0,20%
ABD	16:30	Çekirdek TÜFE (Yıllık)	Ara	5,70%	6,00%
ABD	16:30	TÜFE (Aylık)	Ara	0,10%	0,10%
ABD	16:30	TÜFE (Yıllık)	Ara	6,50%	7,10%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	220K	204K
Almanya	17:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Kas		5,9B

13 Ocak Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	GSYH (Aylık)	Kas	-0,30%	0,50%
İngiltere	10:00	GSYH (Yıllık)	Kas		1,50%
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas	-0,30%	0,00%
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Kas	-3,20%	-2,40%
İngiltere	10:00	Dış Ticaret Dengesi (GBP)	Kas		-1,79B
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Ara		7,00%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Ara		169,45%
Almanya	12:00	GSYH	2022	1,90%	2,70%
Euro Bölgesi	13:00	MD Dış Ticaret Dengesi (EUR)	Kas		-28,3B
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas	0,20%	-2,00%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Kas	0,50%	3,40%
ABD	18:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Oca	60	59,7

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.